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گزارش
رویای نتانیاهو برای عاری سازی غزه از سلاح نیز بر باد رفت 

ادامه نبرد شدید در سه محور نوار غزه

 روسیه: وزارت دفاع روسیه خبر داد که 
هواپیمای حامل ولادیمیر پوتین در مسیر سفر به 
امارات با چهار جنگنده سوخو-35 همراهی شده 
است. پوتین دیروز وارد امارات شد و قرار است 
پس از آن راهی عربستان سعودی شود. او در 
ابوظبی با »محمد بن زاید« به گفت‌و‌گو نشست 
و در عربستان نیز با »محمد بن سلمان« دیدار 

خواهد کرد.

 سوئد: دولت سوئد توافقی با واشنگتن امضا 
کرده که در صورت اجراشدن دسترسی آمریکا 
به پایگاه‌های نظامی سوئد آزاد می‌شود.طبق 
مفاد »توافق همکاری دفاعی« جدید بین آمریکا 
و سوئد، دولت آمریکا اجازه دسترسی به به 
تأسیسات نظامی در ۱۷ مکان در سراسر خاک 

سوئد را خواهد داشت.

 بوسنی: مقام مسئول گسترش اتحادیه اروپا از 
احتمال شروع مذاکرات مربوط به پیوستن بوسنی 
به این اتحادیه در سال 2024 خبر داد.»اولیور 
وارهلی« کمیسیونر گسترش اتحادیه اروپا گفت 
مذاکرات بر سر پیوستن بوسنی و هرزگووین 
 به این اتحادیه احتمالا در ماه مارس 2024 

شروع می‌شود.

 ایتالیا: صدها پزشک و پرستار در اعتراض به 
شرایط کاری در »رُم« پایتخت ایتالیا دست به 
اعتصاب زدند.شبکه خبری یورونیوز با انتشار این 
خبر اعام کرد: با وجود شرایط بدجوی، صدها 
پزشک و پرستار ایتالیایی روز گذشته در اعتراض 
به شرایط کاری و مخالفت با اقدامات اخیر دولت 
در بخش بهداشت عمومی، در »رُم« تجمع کردند.

 چین: وانگ ونبین سخنگوی وزارت امور خارجه 
چین در واکنش به اظهارات رئیس کمیسیون اروپا 
که گفته بود پکن از مازاد تجاری با بروکسل سود 
بزرگی می‌برد، خاطرنشان کرد: در ظاهر چنین 
تصوری وچود دارد ، اما در واقع بخش قابل توجهی 
از این سود به جیب شرکت‌های اروپایی رفته است.

 کانادا: سفارت چین در کانادا در واکنش به 
افتتاح دفتر اقتصادی و فرهنگی تایوان در شهر 
»مونترال« تایکد کرد که اتاوا سیاست »اصل چین 
واحد« را نقض کرده است.روزنامه تایوان تایمز با 
اشاره به اینکه سه نمایندگی دیپلماتکی تایوان در 
کانادا فعال هستند، نوشت: چهارمین نمایندگی 
این کشور نیز در شهر مونترال از روز دوشنبه )۱۳ 

آذر( به طور رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.

 انگلیس: خبرگزاری رویترز گزارش داد که سه 
کشور انگلیس، ایتالیا و ژاپن قصد امضای معاهده 
توسعه جنگنده‌ها در تویکو را دارند.این خبرگزاری 
به نقل از سه منبع آگاه نوشت که انگلیس، ایتالیا و 
ژاپن هفته آینده در تویکو معاهده‌ای بمنظور ایجاد 
کی گروه صنعتی و سازمان مشترک برای توسعه 

جنگنده‌های پیشرفته خود امضا خواهند کرد.

 اوکراین: وزارت دفاع روسیه اعام کرد که 
۷۶ پهپاد اوکراینی را سرنگون کرده و در ۱۱۳ 
منطقه با نیروهای رژیم کیی‌ف درگیر شدند.در این 
بیانیه آمده است که ۷۶ هواپیمای بدون سرنشین، 
۴ دستگاه تانک، ۹ نفربر و خودروی زرهی، ۲۱ 
خودروی نظامی،‌ ۲۰ قبضه توپخانه و موشــ‌کانداز 
چندگانه طی این حملات روز گذشته از بین رفتند.

 آمریکا مسئول شکست اوکراین 
خواهد بود

وزیر خزانه‌داری آمریکا می‌گوید اگر کنگره این 
کشور کم‌کهای مالی اختصاصی‌افته به اوکراین 
را تصویب نکند، واشنگتن مسوول اصلی شکست 

کیی‌ف خواهد بود.
 »جِنت یلن« وزیر خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد 
اگر کنگره این کشور آخرین بودجه چند میلیارد 
دلاری برای کمک به اوکراین را تصویب نکند، دولت 
آمریکا مسئول اصلی شکست اوکراین خواهد بود.
وی در راه سفر به مکزکی با خبرنگاران گفت‌وگو 
میک‌رد در ادامه گف که این بودجه، به‌ویژه بودجه 
حمایت از بودجه عمومی دولت اوکراین »بسیار 
حیاتی« است و پیش‌شرطی برای ادامه جریان 

حمایت صندوق بین‌المللی پول به اوکراین است.
وی دراین‌باره گفت: من با اعضای کنگره صحبت 
کرده‌ام، با همکارانم صحبت کرده‌ام. فکر میک‌نم 
آنها این را درک میک‌نند که این کی وضعیت 
وخیم است و اگر نتوانیم بودجه مورد نیاز را به 
اوکراین برسانیم، می‌توانیم خود را مسئول شکست 
اوکراین بدانیم.رییس دفتر ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس‌جمهور اوکراین روز سه‌شنبه گفت که به 
تعویق انداختن کم‌کهای آمریکا »خطر بزرگی« 
ایجاد میک‌ند که اوکراین جنگ تقریباً دو ساله خود 
را در برابر تهاجم روسیه از دست بدهد.همزمان با 
مناقشه حزبی در کنگره آمریکا بر سر سیاست‌های 
مهاجرتی که درخواست جو بایدن، رییس جمهور 
این کشور برای تخصیص میلیاردها دلار به کیی‌ف 
در نبرد با روسیه را به شدت تحت‌الشعاع قرار داده 
است، ولودیمیر زلنسکی، رییس جمهور اوکراین 
که قرار بود مستقیما برای اعضای سنای آمریکا 
سخنرانی و از آنها در خواست کمک کند، برنامه 

خود را بهی‌کباره لغو کرد!

ذره‌بین

همزمان با شدت گرفتن نبردهای زمینی به‌ویژه در سه محور خانی‌ونس، بیت 
لاهیا و بیت حانون در نوار غزه، مقاومت فلسطین از هدف قرار دادن مخفیگاه 
نظامیان صهیونیست در کی خانه در خانیونس و انهدام 12 خودرو، کی نفربر و 
کی تانک ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد تا رویای نتانیاهو برای عاری سازی 

غزه از سلاح نیز بر باد رفته باشد.
خبرگزاری شهاب درباره آخرین تحولات نبرد زمینی در نوار غزه اعلام کرد که 
رزمندگان مقاومت درحال کی نبرد شدید با نظامیان رژیم صهیونیستی در محور 
شرق خانی‌ونس هستند.صدای چندین انفجار شدید در شرق خانی‌ونس شنیده 
شده و منابع محلی از تشکیل دود در آسمان منطقه خبر داده‌اند. تجمع نظامیان 
صهیونیست در شهر خانیونس نیز هدف حمله خمپاره‌ای قرار گرفت.در همین 
راستا، گردان‌های شهید عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش حماس از هدف 
قرار دادن مخفیگاه نظامیان صهیونیست خبر داد.گردان‌های القسام در این باره 
اعلام کرد: خانه‌ای را در محور شرق خانیونس با خمپاره و مسلسل هدف قرار 

دادیم که تعدادی از نظامیان اشغالگر در آن سنگر گرفته بودند.
گردان‌های القسام همچنین اعلام کرد که ت‌کتیراندازان آن چهار نظامی 
صهیونیست را در منطقه مذکور هدف قرار دادند.گردان‌های القسام همچنین 
اعلام کرد در درگیری‌های منطقه »بیت لاهیا« در شمال غزه، ۱۲ خودرو نظامی 
ارتش رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است.شاخه نظامی حماس همچنین 
در بیانیه‌ای دیگر گزارش داد: رزمندگان ما کی نفربر و کی تانک »مرکاوا« 
ارتش دشمن را در محور شمال خانیونس با راکت »الیاسین ۱۰۵« منهدم 
کردند.منطقه بیت حانون نیز شاهد نبردهای سنگین بین مقاومت و نظامیان 
صهیونیست است.پایگاه نظامی »رعیم« ارتش رژیم صهیونیستی نیز هدف حمله 
راکتی گردان های القسام قرار گرفت.مقاومت فلسطین طی روزهای گذشته 
خسارات سنگینی را در جریان نبرد زمینی در غزه به ارتش رژیم صهیونیستی 

وارد کرده است.ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که از آغاز عملیات طوفان 
الاقصی در هفتم اکتبر گذشته تاکنون بیش از ۱۱ هزار راکت و موشک از نوار 
غزه به سرزمین های اشغالی شلکی شده است. تل‌آویو شب گذشته نیز شاهد 

حملات موشکی مقاومت فلسطین بود.
در همین حال نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعا کرد که پس از پایان عملیات 
نظامی این رژیم، غزه باید عاری از ساح شود.»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی، ادعا کرد که نوار غزه باید پس از جنگ، تحت کنترل اسرائیل 
و بدون مداخله کی طرف بین‌المللی خلع ساح می‌شود.نتانیاهو در کنفرانس 
مطبوعاتی که پس از جلسه کابینه جنگ رژیم اسرائیل برگزار شد، گفت: ارتش 
اسرائیل در اشغال نوار غزه، خان یونس دومین شهر بزرگ منطقه در جنوب 
و جبالیه در شمال مرکزی را محاصره کرده است. هیچ جایی وجود ندارد که 
نتوانیم به آن برسیم.نتانیاهو با ادعای اینکه نوار غزه دیگر تهدیدی برای اسرائیل 
نخواهد بود، گفت: دولت فلسطینی مستقر در رام‌الله ]که آن را به حمایت 
از تروریسم متهم میک‌ند[ نمی‌تواند غزه را اداره کند.این در حالی است که 
نتانیاهو مردم نوار غزه وادار کرده تا منطقه‌ای که ۱.۹ میلیون فلسطینی از 
جمعیت ۲.۳ میلیونی ساکن در ۳۶۵ یکلومتر مربع به اجبار آواره شدند، به 
مناطقی که درگیری وجود ندارد، بروند.وزارت دفاع آمریکا گفت که به گفتگو 
با رژیم صهیونیستی ادامه داده و نیازهای روزانه آنها برای جنگ غزه را مورد 
بحث قرار می‌دهند. همچنین وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در سخنانی گفت 
که اگر در این جنگ پیروز نشویم، دیگر زندگی برایمان در این منطقه ممکن 
نخواهد بود.»الی کوهن«، وزیرخارجه رژیم صهیونیستی در حساب کاربری خود 
در شبکه مجازی ایکس )توئیتر سابق( از اخراج نماینده سازمان ملل در اسرائیل 
خبر داد.صدها نفر از مردم آمریکا در شهر بوستون از دولت این کشور خواستند 
کم‌کهای نظامی به رژیم صهیونیستی را متوقف کند.علیرغم افزایش تلفات 

غیرنظامیان در جنوب غزه، این موضوع که دولت آمریکا در روند ارسال تسلیحات 
به رژیم صهیونیستی تجدید نظر کند، امری بعید به نظر می‌رسد.در حالی که 
آمریکا جهت محدود کردن کم‌کهای نظامی‌ به رژیم صهیونیستی در بحبوحه 
تشدید حملات به غزه کوچ‌کترین اقدامی انجام نمی‌دهد، دولت بایدن ادعا 
کرده در مواجهه با افزایش تلفات ناشی از تهاجمات رژیم صهیونیستی در جنوب 
این منطقه در تلاش است تا به متحد خود فشار بیاورد تا تلفات غیرنظامیان را 

در این منطقه را به حداقل ممکن برساند.
چند روز پس از وقفه یک هفتگی در جنگ غزه که حماس در آن توانست 
شماری از اسرای فلسطینی را از طریق تبادل، از زندان‌های اسرائیل آزاد کند، 
کی روزنامه اسرائیلی می‌گوید از ابتدای جنگ، حداقل ۶ فلسطینی در زندان یا 
بازداشتگاه کشته شده‌اند.مقام‌های ارشد آمریکایی به شبکه »سی‌ان‌ان« گفتند 
که کاخ سفید نگران است عملیات زمینی رژیم صهیونیستی به نوار غزه، طی 
هفته‌های آینده به چه نحوی پیش می‌رود.شبکه »سی‌انِ‌انِ« بامداد چهارشنبه 
به نقل از مقامات آمریکایی گزارش داد که واشنگتن انتظار دارد مرحله کنونی 
تهاجم زمینی رژیم صهیونیستی به نوار غزه تا ماه ژانویه سال ۲۰۲۴ ادامه یابد.

مقام‌های آمریکایی به کی پایگاه خبری گفتند که واشنگتن می‌خواهد از خلاء 
حاکمیتی و امنیتی در غزه پس از جنگ جلوگیری کند تا از ظهور مجدد حماس 
ممانعت بشود.»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور تریکه گفت که »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی بهای جنایات در نوار غزه را پرداخت 
خواهد کرد. همچنین فومیو یکشیدا نخست وزیر ژاپن در میانه افزایش شمار 
شهدای فلسطینی در نوار غزه با بنیامین نتانیاهو همتای صهیونیستی خود در 
این خصوص گفت‌وگو کرد.وزارت جنگ رژیم صهیونیستی با اعلام خبر ورود 
هواپیمای حامل تجهیزات نظامی آمریکایی به سرزمین‌های اشغالی تایکد کرد 
که از هفتم اکتبر تاکنون ۱۰ هزار تن تجهیزات جنگی آمریکایی دریافت کردیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه  ضمن رد اتهامات بی‌اساس مشاور امنیت ملی 
رئیس جمهور آمریکا بار دیگر تصریح کرد که جمهوری اسامی ایران نیروی 

نیابتی در منطقه ندارد.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به اتهامات 
بی‌اساس مشاور امنیت ملی رئیس جمهور آمریکا جکی سالیوان واکنش نشان 
داد.مشاور امنیت ملی رئیس جمهور آمریکا جکی سالیوان شامگاه دوشنبه ۱۳ 
آذر ماه هدف قرار دادن دو کشتی متعلق به رژیم صهیونیستی توسط انصارالله 
یمن را به ایران مرتبط دانسته و گفته بود »معتقدیم ایران در نهایت مسؤول 
آن است«. وی همچنین عنوان کرد که آمریکا در حال مشورت با متحدانش 
برای یافتن پاسخ مناسب به حملات یمن علیه کشتی‌های صهیونیستی است.
سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اتهامات بی‌اساس سالیوان که مدعی 
دخالت ایران در حمله انصارالله به کشتی‌های صهیونیستی شده، اعلام کرد: 
اظهار نگرانی آمریکا نسبت به مقوله امنیت در منطقه در حالیک‌ه واشنگتن در 
حال حمایت تمام عیار از جنگ و جنایت و نسلک‌شی فلسطینی‌ها توسط رژیم 
صهیونیستی در غزه و کرانه غربی است، بیشتر به کی طنز تلخ شبیه بوده و 

نشانه نفاق آشکار دولت آمریکاست.
کنعانی امنیت در منطقه غرب آسیا را مقوله‌ای یکپارچه، بسیار به هم پیوسته 
و مرتبط خواند و افزود: برخلاف ادعاهای مقامات دولت آمریکا، حضور نظامی 
این کشور در جغرافیای خشکی و آبی منطقه، هیچگاه امنیت ساز نبوده و 
دولت آمریکا با طرح‌ها و مداخلات غیرقانونی خود امنیت و منافع نامشروع 
رژیم صهیونیستی را به قیمت ناامن کردن کشورهای منطقه و نقض حقوق 

ملت فلسطین دنبال کرده است.وی مسوولیت تأمین امنیت در منطقه را به 
عهده کشورهای منطقه خواند و گفت: امنیت در منطقه در صورت عدم مداخله 

خارجی، با همکاری جمعی کشورهای منطقه قابل تأمین است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: دولت آمریکا با تداوم حمایت بدون قید 
و شرط از رژیم آپارتاید اسرائیل و ارسال مستمر و گسترده بمب‌ها و سلاح‌های 
مرگبار به این رژیم، مسؤول اصلی جنایات جنگی جاری رژیم در غزه و کرانه 
غربی علیه فلسطینی‌ها و مسؤول نهایی وضعیت تنش در منطقه است.این 
دیپلمات ارشد ایرانی بار دیگر تأیکد کرد که جمهوری اسلامی ایران در منطقه 
نیروی نیابتی نداشته و گروه‌های مقاومت در کشورهای منطقه کاملًا مستقل و 
بنا بر صلاحدید و تصمیم خود در ارتباط با امنیت کشورهای خود و یا حمایت 
از ملت مظلوم فلسطین عمل میک‌نند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی در واکنش 
به این ادعاهای بی اساس جکی سالیوان با تأیکد بر احترام و پایبندی جمهوری 
اسامی ایران به مقررات دریانوردی بین‌المللی و نقش موثر ایران در تأمین 
امنیت آب‌ها و گذرگاه‌های آبی بین‌المللی، فرافکنی مقامات آمریکایی را مفید و 

منجر به کاهش تنش در منطقه ندانست.
در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه نسبت به برخی بندهای بیانیه 

پایانی چهل و چهارمین نشست سران شورای همکاری خلیج فارس در 
 ارتباط با جمهوری اسامی ایران ابراز تأسف کرد و آن را غیرقابل قبول 

و مردود دانست.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نسبت به برخی بندهای 
بیانیه پایانی چهل و چهارمین نشست سران شورای همکاری خلیج فارس در 
ارتباط با جمهوری اسلامی ایران ابراز تأسف کرد و آنها را غیرقابل قبول و مردود 
دانست.سخنگوی وزارت امور خارجه با تایکد بر مواضع ثابت و اصولی کشورمان، 
جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را بخش لاینفک و 
ابدی خاک جمهوری اسامی ایران دانست و افزود، جمهوری اسامی ایران 
هرگونه ادعایی در خصوص این جزایر را دخالت در قلمرو داخلی، حاکمیت و 

تمامیت ارضی خود دانسته و آن را به شدت محکوم میک‌ند. 
کنعانی افزود؛ توانمندی‌های موشکی جمهوری اسامی ایران در چارچوب 
دکترین نظامی شفاف و مبتنی بر بازدارندگی و حفظ امنیت ملی است و آنچه 
خطر واقعی برای امنیت منطقه است، حضور نظامی بازیگران فرامنطقه‌ای و نیز 
رژیم‌ صهیونیستی به عنوان منبع اصلی ناامنی و تهدید کشورهای اسلامی و 
ثبات و امنیت منطقه‌ای است.سخنگوی وزارت امور خارجه بر نقش امنیت ساز 
جمهوری اسلامی ایران در مبارزه واقعی با تروریسم و همچنین تقویت و تحکیم 
امنیت دریانوردی تأیکد کرد. کنعانی افزود: جمهوری اسامی ایران همواره به 
قوانین و نیز تعهدات بین‌المللی خود در چارچوب حق و تکلیف پایبند بوده و به 
همکاری های سازنده خود با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبتنی بر موافقتنامه 

جامع پادمان ادامه می‌دهد.

هشدار سخنگوی وزارت امور خارجه به سالیوان:

نیروی نیابتی در منطقه نداریم

جنبش انصارالله یمن:

 عملیات در دریای سرخ تنها 
علیه کشتی‌های اسرائیلی است

عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن تأیکد کرد که 
عملیات نظامی نیروهای یمنی در دریای سرخ و دریای 

مکران تنها علیه کشتی‌های اسرائیلی است.
»محمد البخیتی« عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله گفت 

که عملیات نظامی نیروهای یمن در دریای سرخ و دریای 
مکران دارای اهداف انسانی و اخلاقی است. البخیتی گفت: 
»عملیات نظامی ما در دریای سرخ و دریای مکران تنها 
کشتی‌های اسرائیلی را هدف قرار می‌دهد«. بنابر گزارش 
شبکه المیادین، البخیتی همچنین گفت: »عملیات نظامی 
ما علیه رژیم اشغالگر تا توقف جنایت‌های این رژیم علیه 

فلسطینیان ادامه داشته و گسترش خواهد یافت«. 
وی افزود: »اگر کشورها در انجام وظایف انسانی خود برای 
توقف جنایت نسلک‌شی در غزه کوتاهی کرده‌اند به آن‌ها 
توصیه میک‌نیم که از عاملان این جنایت‌ها حمایت نکنند«.

پیشتر »محمد علی القادری« فرمانده دفاع سواحل یمن 
گفته بود: »تا زمانی که تجاوزات اسرائیل علیه برادران پایدار 
ما در نوار غزه متوقف شود، ما به کشتی‌های اسرائیلی اجازه 
دریانوردی دریاهای سرخ و مکران را نخواهیم داد«.این 
سرلشکر یمنی در عین حال تایکد کرد: »آب‌های سرزمینی 
ما گورستان کشتی‌های دشمن صهیونیستی خواهد بود«.

برخی منابع رسانه‌ای  به نقل از مرکز تجارت دریایی انگلیس 
از وقوع کی حادثه امنیتی جدید در دریای سرخ خبر دادند.
خبرگزاری رویترز نیز به نقل از مرکز تجارت دریایی انگلیس 
مدعی وقوع کی حادثه امنیتی در دریای سرخ شد و نوشت 

که این مرکز اعلام کرده گزارش‌هایی در خصوص وقوع کی 
حادثه امنیتی با مشارکت کی پهپاد در دریای سرخ و به 
طور مشخص در ۴۷ مایلی بندر الحدیده یمن دریافت کرده 
است. خبرگزاری اسپوتنکی نیز به نقل از این مرکز نوشت: 
گزارشی مبنی بر حادثه ای دریافت کردیم که طی آن کی 
پهپاد به سمت غرب بندر الحدیده حرکت کرده، کشتی‌ها 
در این منطقه مراقب باشند. مجله آمریکایی نیوزوکی در 
مورد قابلیت یکفی عملیات نظامی نیروهای دریایی ارتش 
یمن در دریای سرخ و باب‌المندب اظهار نظر کرد و آن را 

تهدیدی علیه نیروی دریایی آمریکا دانست.

منابع رسانه‌ای از حمله پهپادی مقاومت عراق به پایگاه آمریکایی الحریر در منطقه 
کردستان عراق  و نیز عین الاسد خبر دادند.

منابع رسانه‌ای از حمله پهپادی به محل استقرار نظامیان آمریکایی در منطقه 
کردستان عراق خبر دادند. کانال تلگرامی »صابرین«، از حمله پهپادی مقاومت عراق 

به پایگاه »حریر«، در منطقه کردستان عراق خبر داد.
 گروه مقاومت اسامی عراق، همچنین طی بیانیه‌ای از حمله پهپادی به پایگاه 
اشغالگران آمریکایی در »عین الاسد« خبر داد و اعلام کرد که این حمله را در پاسخ 
به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت آمریکا از این رژیم انجام داده است. از 
زمان آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، ده‌ها پایگاه آمریکا در منطقه هدف 
قرار گرفته‌است. مقاومت عراق آمریکا را مسئول اصلی حملات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم فلسطین می‌داند.یکی دیگر از رزمندگان مقاومت عراق که در حمله آمریکایی‌ها 
به منطقه »جرف النصر« در استان بابل عراق زخمی شده بود، بر اثر شدت جراحات 
به شهادت رسید.با شهادت یکی از دیگر از مجروحان حمله آمریکا در تاریخ یکم آذر، 

تعداد شهدای این جنایت به ۱۰ نفر افزایش یافت.

پایگاه‌های آمریکایی بار دیگر هدف پهپادها

ولادیمیر پوتین، رییس‌جمهور روسیه دیروز در سفری 
‌کیروزه عازم عربستان و امارات شد. پوتین از زمان شروع 
همه گیری کرونا به کشورهای خاورمیانه سفر نکرده 
است. آخرین سفر او به منطقه - همچنین به امارات 
و عربستان سعودی - در سال ۲۰۱۹ انجام شد. با این 

حال، پوتین به طور منظم با رهبران عرب در حاشیه سایر 
رویدادهای بین المللی تماس دارد.هر دو دیدار بر روی 
روابط دوجانبه متمرکز خواهد بود. با این حال، موضوعات 
بین المللی، از جمله درگیری اسرائیل و فلسطین نیز در 
دستور کار قرار خواهند گرفت. علاوه بر این، انتظار می 
رود پوتین دیدگاه خود را در مورد وضعیت اوکراین با 
شرکای خود در میان بگذارد. در باب چرایی این سفر 
چنانکه مقامات روسیه اعلام کرده اند بیش از هر چیز  
سفر رییس جمهور روسیه، سفری کاری خواهد بود و 
پوتین پیش از گفت‌وگوهای کاری در وهله نخست با 
ولیعهد عربستان سعودی به امارات سفر خواهد کرد. 

نگاهی به سابقه روسیه در غرب اسیا نشان می‌دهد که 
این کشور همواره این منطقه را یکی از مناطق رقابتی 
با غرب دانسته و تلاش داشته تا نقش آفرینی مثبتی در 
این منطقه داشته باشد. این مناسبات در دوران فروپاشی 
شوروی به صورت کی جانبه برای غرب بود چنانکه اشغال 
افغانستان و عراق در نهایت وزنه روسیه را سبک کرده 
است. قابل توجه آنکه در سالهای اخیر و در شرایطی که 
روسیه در کنار جبهه مقاومت علیه تروریسم و حامیانش 
در سوریه قرار گرفته و همزمان نیز ناتو و آمریکا خروجی 
مفتضحانه از افغانستان داشته و در اوکراین نیز موفق 
نبوده اند بسیاری از کشورهای عربی گرایش به روسیه 

و حتی چین را شدت بخشیده‌اند. بر این اساس سفر 
پوتین به امارات و عربستان را می‌توان ادامه این چرخش 
متحدن قدیمی غرب در منطقه دانست که افول کی 
جانبه گرایی آمریکایی را بیش از پیش آشکار می سازد. 
در این میان توسعه روابط هسته‌ای و اقتصادی، همگرایی 
در باب مسئله فلسطین، افزایش فروش تسلیحات روسی 
و نیز نقش آفرینی واحد در حوزه انرژی آن هم در فصل 
زمستان در برابر غرب از نکات مورد علاقه طرفین در این 
ملاقات‌ها می باشد. رویکردی منطقه محور که با عضویت 
برخی از کشورهای عربی در شانگهای و بریکس می‌تواند 

ابعاد گسترده‌تری بگیرد.

یادداشت

سفر  یک  چرایی 
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آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود همکار کلوت بهتا درتاریخ 1402/09/12 به شماره ثبت 622851 به شناسه ملی 14012821226 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی ، حق العمل کاری ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، ترخیص کالا از گمرکات داخلی ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی 
و خارجی ، برپایی غرفه و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی ، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و 
اعتباری داخلی و خارجی و راه اندازی خطوط تولید و کارخانجات صنعتی و صنایع تبدیلی ، واردات تکنولوژی و صنایع مادر و ماشین آلات و تجهیزات تولیدی 
و صنعتی ، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت ، مشارکت و سرمایه گذاری در ارتباط با موضوع شرکت با اشخاص حقیقی و حقوقی ، تملک سهام سایر 
شرکت ها ، گشودن اعتبارات اسنادی و ال سی داخلی و خارجی ، ارائه خدمات پس از فروش و گارانتی برای کلیه کالاهای بازرگانی. درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر 
تجریش، ولنجک، خیابان چهاردهم، خیابان ولنجک، پلاک 28-، ساختمان وفا، طبقه 9، واحد 2 کدپستی 1985735340 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم آرزو محمدرشیدی به شماره ملی 0079789854 دارنده 1000000000 ریال 
سهم الشرکه خانم مهشاد امجدی داش اتان به شماره ملی 0453563023 دارنده 3000000000 ریال سهم الشرکه آقای سجاد ناصری کوهبنانی به شماره 
ملی 5359956097 دارنده 6000000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم آرزو محمدرشیدی به شماره ملی 0079789854 به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهشاد امجدی داش اتان به شماره ملی 0453563023 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سجاد ناصری کوهبنانی به شماره ملی 5359956097 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
دو نفر از اعضاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم فاطمه عیوضی به شماره 
ملی 3992409287 به سمت بازرس اصلی به مدت نامحدود روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
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